

Pihlmann ApS
CVR-nr. 33762283
Dampfærgevej 16, st. 3
2100 København

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2016

Dirigent

Navn: Claus Thirup Pihlmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pihlmann ApS
Dampfærgevej 16, st. 3
2100 København

CVR-nr.: 33762283
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Claus Thirup Pihlmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, drive virksomhed med udlejning af ejendomme og besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et overskud på 958 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Anvendt regnskabspraksis er som konsekvens af ændringer til årsregnskabsloven ændret, idet man er overgået til indregning af investeringsejendomme til dagsværdi mod tidligere indregning til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger.

Med den nye praksis foretages der løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke foretages systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid. I overensstemmelse med årsregnskabslovens overgangsbestemmelser indregnes opregulering af investeringsejendomme til dagsværdi første gang på egenkapitalen pr. 31.12.2015 uden tilpasning af sammenligningstallene.

Den akkumulerede virkning af praksisændringerne udgør ingen ændring af balancesummen eller egenkapitalen, idet ejendomme tidligere blev opskrevet til dagsværdi over egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		777.189	987.991
Personaleomkostninger		(510.702)	(328.112)
Af- og nedskrivninger	1	795.380	0
Andre driftsomkostninger		(251.646)	(165.582)
Driftsresultat		810.221	494.297
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		464.312	101.116
Andre finansielle indtægter	2	52.627	0
Andre finansielle omkostninger		(144.215)	(213.882)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.182.945	381.531
Skat af ordinært resultat	3	(225.307)	(70.411)
Årets resultat		957.638	311.120
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		508.463	38.977
Overført resultat		398.575	272.143
		957.638	311.120

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		0	5.839.485
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>109.908</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>109.908</u>	<u>5.839.485</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.160.931	1.860.127
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.430.849</u>	<u>600.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>4.591.780</u>	<u>2.460.127</u>
Anlægsaktiver		<u>4.701.688</u>	<u>8.299.612</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.538	5.792
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>28.977</u>	<u>167.666</u>
Tilgodehavender		<u>86.515</u>	<u>173.458</u>
Likvide beholdninger		<u>234.935</u>	<u>77.747</u>
Omsætningsaktiver		<u>321.450</u>	<u>251.205</u>
Aktiver		<u>5.023.138</u>	<u>8.550.817</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		0	518.618
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.012.602	1.642.627
Overført overskud eller underskud		1.404.419	487.226
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Egenkapital		<u>3.547.621</u>	<u>2.728.471</u>
Udskudt skat		4.396	146.277
Hensatte forpligtelser		<u>4.396</u>	<u>146.277</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.800.000
Bankgæld		0	1.881.753
Anden gæld		0	650.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>5.331.753</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	50.634
Gæld til associerede virksomheder		0	2.296
Skyldig selskabsskat		324.525	52.876
Anden gæld		1.146.596	238.510
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.471.121</u>	<u>344.316</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.471.121</u>	<u>5.676.069</u>
Passiver		<u>5.023.138</u>	<u>8.550.817</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	80.000	518.618	1.642.627	487.226
Øvrige egenkapitalposter	0	(518.618)	(138.488)	518.618
Årets resultat	0	0	508.463	398.575
Egenkapital ultimo	80.000	0	2.012.602	1.404.419
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	2.728.471
Øvrige egenkapitalposter			0	(138.488)
Årets resultat			50.600	957.638
Egenkapital ultimo			50.600	3.547.621

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodehaver hos associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	217.500	600.000
Tilgange	930.829	875.000
Kostpris ultimo	1.148.329	1.475.000
Opskrivninger primo	1.642.627	0
Andel af årets resultat	508.463	0
Andre reguleringer	(138.488)	0
Opskrivninger ultimo	2.012.602	0
Årets nedskrivninger	0	(44.151)
Nedskrivninger ultimo	0	(44.151)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.160.931	1.430.849

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
BoligConcept ApS	Aarhus	ApS	50,00
Bang-Jakobsen Byg ApS	Aarhus	ApS	33,33
JBP Boliginvest ApS	Aarhus	ApS	33,33
Ejsingholm ApS	Aarhus	ApS	50,00
Heklagade 4 I/S	Aarhus	I/S	50,00

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pihlmann ApS har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i Bang-Jakobsen Byg ApS, Boligconcept ApS, LLG106 ApS og Studielandsbyen ApS.

Pihlmann ApS's bankforbindelse har pant i selskabets anparter i Boligconcept ApS.